РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 июля 2021 г.					       	                     №  688
О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проектов планировки территории и проектов межевания территории

        Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 года № 138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Уриковского муниципального образования, рассмотрев обращение Филяевой Нины Алексеевны, рассмотрев обращение ООО «ЕЛЕЦГЕОИЗЫСКАНИЯ», в лице директора Н.Н Коциенко, в целях выявления и учета мнения и интересов жителей Уриковского муниципального образования по вопросу утверждения документации межевания территории.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область, р-н Иркутский, д Столбова, ул. 2-ая Березовая, д 7;
2. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Реконструкция мостового перехода через р. Куда на км 0+664 автомобильной дороги Урик – Столбово в Иркутском районе Иркутской области».
3. Провести публичные слушания 26.08.2021 в 11 ч. 00 мин. в здании администрации Уриковского муниципального образования, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1.
4. Ознакомление с вынесенным на публичные слушания проектами планировки территории и проектами межевания территории осуществляется в понедельник, вторник, четверг с 08:00 до 17:00 часов (перерыв на обед с 12:00 до 13:00 часов) в отделе градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Уриковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1, каб. 18.
5. Установить срок подачи предложений по вынесенным на публичные слушания проектам планировки территории и проектам межевания территории не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний. Предложения принимаются в письменном виде в понедельник, вторник, четверг с 08:00 до 17:00 часов (перерыв на обед с 12:00 до 13:00 часов) в отделе градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Уриковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1, каб. 18.
6. Назначить ответственным за организацию проведения публичных слушаний консультанта по земельным вопросам администрации Уриковского муниципального образования Медведеву Д.С.
7. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений Алемовского А.С.

И.о. главы администрации							П.К. Мараев

Согласованно:

Исполнитель:
Главный специалист по земельным вопросам   ____________________    Д.С. Медведева

Начальник отдела градостроительства,
земельных и имущественных отношений                                                    А.С. Алемовский

Начальник социального отдела                     _____________________    Н.А. Мушникова

Начальник отдела правового обеспечения    _____________________     В.Г. Табинаева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

30 июля

202

1

г.

№

688

О

назначении

публичных

слушаний по вопросу утверждения

проектов

планировки территории и

проектов

межевания территории

Руководствуясь

статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации,

Федеральным законом № 131

-

ФЗ от

06.10.

2003 года

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации

»

,

ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 года № 138

-

ОЗ «О закреплении за

сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом

Уриковского муниципального образования,

рассмотрев

обращени

е

Филяевой

Нины А

лексеевны

, рассмотрев обращение ООО «ЕЛЕЦГЕОИЗЫСКАНИЯ», в лице

директора Н.Н Коциенко,

в целях

выявления и учета мнения и интересов жителей

Уриковского муниципального образования по вопросу утверждения

документации

межевания территории

.

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Назн

ачить публичные слушания по вопросу утверждения

проекта

межевания территории

многоквартирного

жилого дома

, расположенного по

адресу

:

Иркутская область,

р

-

н

Иркутский, д Столбова, ул. 2

-

ая Березовая, д

7

;

2.

Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта

планировки и проекта межевания территории объекта:

«Реконструкция мостового

перехода через р. Куда на км 0+664 автомобильной дороги Урик

–

Столбово в

Иркутском районе Иркутской области».

3.

Провести

публичные слушания

2

6

.

08

.2021

в 1

1

ч.

00

мин

.

в здании

администрации Уриковского муниципального образования, расположенном по

адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1.

4

.

Ознакомление

с

вынесенным

на публичные слушания проект

ами

планировки территории и проектам

и

межевания территории

осуществляется

в

понедельник, вторник, четверг

с

08

:00 до 17

:00 часов

(перерыв на обед с 12:00 до

13:00 часов)

в отделе

градостроительства, земельных и имущественных отношений

администрации Уриковског

о муниципального образования по адресу: Иркутская

область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

, каб. 18

.

5

. Установить срок подачи предложений по вынесенным на публичные

слушания проектам планировки территории и проектам межевания территории не

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН   УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  30 июля   202 1   г.                                             №    688   О  назначении  публичных  слушаний по вопросу утверждения  проектов   планировки территории и  проектов   межевания территории              Руководствуясь  статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской  Федерации,  Федеральным законом № 131 - ФЗ от  06.10. 2003 года  « Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации » ,     ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 года № 138 - ОЗ «О закреплении за  сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом  Уриковского муниципального образования,  рассмотрев  обращени е   Филяевой  Нины А лексеевны , рассмотрев обращение ООО «ЕЛЕЦГЕОИЗЫСКАНИЯ», в лице  директора Н.Н Коциенко,   в целях  выявления и учета мнения и интересов жителей  Уриковского муниципального образования по вопросу утверждения   документации  межевания территории .   ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Назн ачить публичные слушания по вопросу утверждения  проекта  межевания территории   многоквартирного   жилого дома , расположенного по  адресу :   Иркутская область,  р - н  Иркутский, д Столбова, ул. 2 - ая Березовая, д   7 ;   2.   Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта  планировки и проекта межевания территории объекта:   «Реконструкция мостового  перехода через р. Куда на км 0+664 автомобильной дороги Урик  –   Столбово в  Иркутском районе Иркутской области».   3.   Провести  публичные слушания  2 6 . 08 .2021   в 1 1   ч.  00   мин .   в здании  администрации Уриковского муниципального образования, расположенном по  адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1.   4 .  Ознакомление   с   вынесенным   на публичные слушания проект ами   планировки территории и проектам и   межевания территории   осуществляется  в  понедельник, вторник, четверг   с   08 :00 до 17 :00 часов   (перерыв на обед с 12:00 до  13:00 часов)   в отделе  градостроительства, земельных и имущественных отношений   администрации Уриковског о муниципального образования по адресу: Иркутская  область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1 , каб. 18 .   5 . Установить срок подачи предложений по вынесенным на публичные  слушания проектам планировки территории и проектам межевания территории не